ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
26.09.2012 г.

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник Экспертного отдела

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
14 часов 00 минут
15 часов 00 минут

Петрова Т.А.
Турицына Е.В.

Буничев Г.А.
Г недочкин Ю.М.
Писклов В.П.
Собянин В.Н.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

№ 26/12

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

2. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений о вступлении в

члены НП «Строители Урала» от юридических лиц, представивших необходимый пакет
документов.
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Строители Урала» в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства,
следующее юридическое лицо:

№ Полное наименование ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью «АМЕТИСТ» 7203017517

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П. о представленном Акте проверки соответствия члена саморегулируемой

организации требованиям к выдаче свидетельств о допуске. Член Партнерства соответствует
указанным требованиям.
РЕШИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующему члену
Партнерства, внесшему взнос в компенсационный фонд в размере 300 000 (триста тысяч)
рублей:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«АМЕТИСТ»

7203017517 12720851-00

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

ЗЛ. Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Тепло-Г аз-Сервис»

5933005990 12590041-03

2. Закрытое акционерное общество
«Перминжсельстрой »

5903003509 12590048-06

3. Общество с ограниченной ответственностью
«У ралтеплостройсервис »

5917236221 12590060-03

4. Общество с ограниченной ответственностью
«МастерКлимат»

5906049822 12590078-02

5. Открытое акционерное общество
«Монтажное управление №78»

4501016680 12450102-05

6. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «МиР»

5906060664 12590148-03

7. Общество с ограниченной ответственностью
«Спутник» 7208001609 12720264-03

8. Общество с ограниченной ответственностью
Многопрофильная фирма «Монолит» 7204112763 12720267-03

9. Индивидуальный предприниматель
Павлецов Сергей Сергеевич 593900057302 12590450-02

2

10. Общество с ограниченной ответственностью
«Урал-Инвест» 5920033648 12590543-04

и . Общество с ограниченной ответственностью
«М-Трейд» 7206009497 12720563-04

12. Общество с ограниченной ответственностью
«ТВК-Монтаж» 7204117514 12720578-02

13. Общество с ограниченной ответственностью
«Шанс-центр-плюс» 5904058363 12590642-03

14. Общество с ограниченной ответственностью
«ТОБОЛДОРСТРОЙ» 7206029535 12720728-01

3.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в
размере 200 000 (двести тысяч) рублей (суммарный взнос составляет 500 000 (пятьсот тысяч)
рублей) и планирующего осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Т юменьнефтестрой »

7224038589 12720222-04

3.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в
размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей (суммарный взнос составляет 1 000 000 (один
миллион) рублей) и планирующего осуществлять организацию работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Фирма Стройком»

4501137540 12420162-03

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

Е.В. Турицына

3